
 

Oletko kiinnostunut osallistumaan Northern Roots Forumiin Tallinnaan? 

Northern Roots on Uudistavan Viljelyn kaksipäiväinen konferenssi Tallinnassa 22.-23.1.2025. Kaksipäiväinen 
konferenssi on täynnä kansainvälisiä puhujia.  

Vuoden 2024 tapahtuma keräsi yli 480 viljelijää ympäri Eurooppaa kuulemaan tunnettuja kansainvälisiä 
puhujia. Konferenssi oli siten huikea menestys. Vuoden 2025 Northern Roots Forum tarjoaa entistäkin 
innostavampia keskusteluja ja näkökulmia. 

 

Tapahtuman kohokohdat: 

 Maailmankuuluja puhujia, kuten Joel William (AUS), Grant Sims (AUS), Anne Biklé (USA), Tom Robinson 
(AUS) ja Dr. Fred Provenza (USA) ja monia muita puhujia.  

 Kaksipäiväinen tapahtuma sisältää puheenvuorojen lisäksi keskusteluja, joita johtavat uraauurtavat 
kansainväliset maaperäasiantuntijat ja kokeneet maanviljelijät. Northern Roots-seminaarin aiheet 
liittyvät sekä tavanomaiseen- että luomuviljelyyn keskittyen kasvinviljelyyn ja karjatalouteen. 

 Seminaari tarjoaa kansainvälistä asiantuntemusta ja käytännön ratkaisuja viljelijöiltä viljelijöille. 

 Tilaisuus sisältää lounaan, jonka aikana on hyvä mahdollisuus verkostoitua 

 Northern Rootsissa on kyse yhteyksien luomisesta sekä ajatusten ja ideoiden vaihtamisesta. 22. päivän 
iltana kaikilla osallistujilla on mahdollisuus viipyä tapahtumapaikalla Kultuurikatelissa klo 19 asti 
syömässä, juomassa ja seurustelemassa. 

 Tule mukaan tapaamaan muita viljelijöitä, pitämään yhteyttä ystäviin, olemaan yhteydessä 
maatalouden sidosryhmiin ja ennen kaikkea nauttimaan kevyestä hauskanpidosta! 

Tapahtumajärjestäjä tarjoaa meidän jäsenille -10% alennuksen tapahtuman lipuista koodilla:   
” mtk ”. Koodi on voimassa 20.12.2024 asti. Lisäksi, kun olet ostanut liput, saat Tallink Spa hotellista -25% 
alennuksen sekä Tallink tarjoaa alennuksen osallistujille.  

Lippujen hinnat:  

 yhden päivän lippu 79e (Full Day Access, luennot, lounas ja välipalat) 
 kaksi päivää 129e (Molemmille päiville Full Day Access, luennot, lounas ja välipalat) 

 
Katso lisätiedot lipuista: Pricing - Northern Roots  
Lisätietoa puhujista löydät täältä: Speakers - Northern Roots  
Tapahtuman kotisivut: Home Page - Northern Roots  
 
Mikäli kiinnostuit, ole yhteydessä Nooraan tai Ainoon ja lähdetään yhdessä verkostoitumaan ja oppimaan 
uutta! Voit myös kerätä oman matkaporukan ja hyödyntää alennukset lippujen hinnoista. Huom! Osallistujat 
ostavat itse tapahtumalipun, matkan sekä majoituksen. Matkan sujuvuuden kannalta suosittelemme 
saapumista Tallinnaan edeltävänä iltana 21.1.  

Jos olet alle 35-vuotias, ole yhteydessä – mahdollisuus matka-avustukseen hyvin kohtuullisella 
omavastuu osuudella! Kysy avustusmahdollisuudesta Nooralta tai Ainolta.  

Nähdään tapahtumassa!  

Lisätietoja: MTK Varsinais-Suomi Noora Syrjä 050-5699762 noora.syrja@mtk.fi tai Aino Launto-Tiuttu 040-
5570736 aino.launto-tiuttu@mtk.fi  

 


